ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 января 2024 г.

	№ 71/334-V

	О Сводном плане основных мероприятий Шемуршинской территориальной избирательной комиссии по обучению организаторов выборов и повышению правовой культуры избирателей на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Утвердить Сводный план основных мероприятий Шемуршинской территориальной избирательной комиссии по обучению организаторов выборов и повышению правовой культуры избирателей на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением плана возложить на секретаря Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Мульдиярову И.Г.
3. Разместить настоящее решение на странице Шемуршинской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Портнова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Мульдиярова

	подпись

	инициалы, фамилия

[bookmark: _GoBack]